
Projekt 
 
z dnia  27 lutego 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR  XXI/131/2020 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 6 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Miejski w Tykocinie 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 w związku z ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/173/2016 Rady Miejskiej z 28 grudnia 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi 
jednostek organizacyjnych przez Urząd Miejski w Tykocinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po punkcie 2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 

„3) Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. W ramach wspólnej obsługi prowadzonej przez Urząd Miejski w Tykocinie będzie znajdowało się 
prowadzenie spraw jednostek gminy wskazanych w § 2 pkt 1 i 2 w zakresie: 

- obsługi prawnej - polegającej na konsultacji oraz weryfikacji zgodności z prawem całokształtu działalności, 

- obsługi finansowej - polegającej na prowadzeniu kompleksowej obsługi finansowo-księgowej, 

- obsługi organizacyjnej - polegającej na prowadzeniu spraw kadrowo – płacowych pracowników jednostek 
organizacyjnych, 

- obsługi informatycznej - polegającej na zapewnieniu prawidłowego funkcjonowania systemów 
teleinformatycznych w jednostkach obsługiwanych. 

2. W ramach wspólnej obsługi prowadzonej przez Urząd Miejski w Tykocinie będzie znajdowało się 
prowadzenie spraw jednostki gminy wskazanej w § 2 pkt 3w zakresie: 

- obsługi prawnej - polegającej na konsultacji oraz weryfikacji zgodności z prawem całokształtu działalności 
jednostek obsługiwanych, 

- obsługi finansowej - polegającej na prowadzeniu ewidencji środków trwałych, dekretowaniu dokumentów 
księgowych, obsłudze płatności i ewidencji księgowej należności, 

- obsługi organizacyjnej - polegającej na prowadzeniu spraw kadrowo – płacowych pracowników jednostek 
organizacyjnych, 

- obsługi informatycznej - polegającej na zapewnieniu prawidłowego funkcjonowania systemów 
teleinformatycznych w jednostkach obsługiwanych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

Id: 4BEB24EC-22BD-41BD-978C-B620C1F38C26. Projekt Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

Id: 4BEB24EC-22BD-41BD-978C-B620C1F38C26. Projekt Strona 2




